Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.04.2015                             № 571
г. Кореновск

О ходатайстве о награждении
 Почетной грамотой  Законодательного Собрания Краснодарского края

В  соответствии  с  постановлением  Законодательного  Собрания
Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте
Законодательного  Собрания  Краснодарского  края,  памятном  знаке
Законодательного Собрания Краснодарского края и благодарственном письме
Законодательного  Собрания  Краснодарского  края»  Совет  муниципального
образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского
края  о  награждении  Почетной  грамотой   Законодательного  Собрания
Краснодарского края:

1.1. Аладина Владимира Ивановича — депутата Совета муниципального
образования  Кореновский  район,  председателя  комиссии  по  финансово-
бюджетной  и  экономической  политике,  исполнительного  директора  ОАО
«Кореновскрайгаз» за  заслуги  в  развитии  законодательства,  активную
общественно-политическую деятельность,   в связи с шестидесятилетием.

2.  Направить   решение  в  Законодательное  Собрание  Краснодарского
края.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН